
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.01.2021 г. №22
О внесение изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 17.04.2020 г. № 148 «О создании Комиссии по

оказанию мер поддержки организациям Сосновского
муниципального района Нижегородской области,

пострадавшим от распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В связи с производственной необходимостью Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 17.04.2020 г. № 148 «О создании Комиссии по
оказанию мер поддержки организациям Сосновского муниципального района
Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19) (далее - Комиссия)» (с изменениями от
06.05.2020 г. № 164) следующие изменения:

1. Исключить из состава Комиссии Кузнецова Юрия Леонидовича.
2. В Положении о комиссии по оказанию мер поддержки организациям

Сосновского муниципального района Нижегородской области, пострадавшим от
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) (далее -
Положение):

2.1. Пункт 3.3 после слов (COVID-19) дополнить словами «(далее –
Список)».

2.2. Пункт 5.4 Положения изложить в новой редакции:
«5.4 Протокол заседания Комиссии, содержащий результаты отбора,

оформляется в течение 3 рабочих дней со дня проведения заседания Комиссии и
подписывается председателем Комиссии, а в случае его отсутствия -
заместителем. Список является приложением к протоколу заседания Комиссии.»

И.о главы Администрации Сосновского
муниципального района А.В. Сорокин


